
3x rychlejší proces učení umožňuje zažít těžko simulovatelné scénáře

NABÍZÍME VÁM POMOC S REALIZACÍ ŠKOLENÍ VE VIRTUÁLNÍ REALITĚ,
KTERÉ MÁ NESPORNĚ ŘADU VÝHOD, NAPŘ.:

ZAUJALO VÁS
VYUŽITÍ 
VIRTUÁLNÍ REALITY 
KE ŠKOLENÍ
ZAMĚSTNANCŮ?

Pokud ano, tak neváhejte vyplnit
formulář Zájem o scénáře ve virtuální
realitě a my se Vám ozveme.

NÁCVIK SPRÁVNÉHO
POUŽÍVÁNÍ OOPP 
PŘI OCHRANĚ PROTI
ONEMOCNĚNÍ COVID-19

Řešíte
bezpečnost
a ochranu
zdraví na
vašem
pracovišti?

BOZP
VE VIRTUÁLNÍ
REALITĚ

Myslíte si, že
současné
pojetí není
efektivní?

MANIPULACE S OSTRÝM
PŘEDMĚTEM 

PORANĚNÍ OSTRÝM
PŘEDMĚTEM

POŽÁRNÍ OCHRANA

VYZKOUŠEJTE SI ZDARMA TYTO SCÉNÁŘE: 

autonomní řešení, které nevyžaduje školení personálu

usnadňuje koordinaci školení dlouhodobě snižuje finanční náklady na školení

Více informací najdete na webové
stránce www.vrsafe.cz.

Tento výsledek byl finančně podpořen z institucionální podpory na dlouhodobý koncepční
rozvoj výzkumné organizace na léta 2018–2022 a je součástí výzkumného úkolu 11-S4-2021-VUBP
Virtuální realita v BOZP, řešeného Výzkumným ústavem bezpečnosti práce, v. v. i., ve spolupráci
s XR Institute s.r.o. a VR Training s.r.o., v letech 2021–2023.©2023


